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Piła, dnia 8.02.2021 r. 

BZP.271.26.2020 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z 

systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile – dokończenie budowy i wdrożenie 

Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej”. 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy przesłane w dniu 

01.02.2021 r.: 

 

 

Pytanie 1. 

W dokumentacji SDIP VIII. Centrum danych w punkcie 4. Wyposażenie Centrum danych w 

podpunktach a, b, c, d Zamawiający wymaga karty graficznej zintegrowanej w jednym module z 

kontrolerem zdalnego zarządzania, pamięcią nie mniejszą niż 32MB na płycie głównej i wspierającą 

technologie DirectX oraz OpenGL. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z kartą 16MB oraz zrezygnuje 

ze wsparcia technologii DirectX oraz OpenGL? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z kartą graficzną z pamięcią 16MB oraz rezygnuje ze wsparcia 

technologii DirectX i OpenGL. 

 

Pytanie 2.  

W dokumentacji SDIP VIII. Centrum danych w punkcie 4. Wyposażenie Centrum danych w 

podpunktach f, g Zamawiający wymaga obsługi przez macierze RAID na poziomach 0, 1, 5, 6, 10, 50. 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nie obsługujące RAID 50? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące RAID 50 pod warunkiem zapewnienia 

pozostałych wymienionych w dokumentacji poziomów. 

 

Pytanie 3. 

W dokumentacji SDIP VIII. Centrum danych w punkcie 4. Wyposażenie Centrum danych w 

podpunktach f, g Zamawiający wymaga wsparcia macierzy dla systemów UNIX. Czy Zamawiający 

zrezygnuje z tego zapisu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza brak wsparcia dla systemów UNIX pod warunkiem zapewnienia 

funkcjonalności i spójności działania w ramach systemu. 
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Pytanie 4. 

W dokumentacji SDIP VIII. Centrum danych w punkcie 4. Wyposażenie Centrum danych w 

podpunktach f, g Zamawiający wymaga możliwości wykonywania migracji on-line. Czy Zamawiający 

zrezygnuje z tego zapisu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymogu możliwości wykonania migracji on-line. 

 

Pytanie 5. 

W dokumentacji SDIP VIII. Centrum danych w punkcie 4. Wyposażenie Centrum danych w 

podpunktach f, g Zamawiający wymaga możliwości obsługi przez macierze dysków SATA. Jednocześnie 

Zamawiający wymaga dostarczenia dysków SAS. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści 

rozwiązanie nie obsługujące dysków SATA? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące dysków SATA pod warunkiem zapewnienia 

funkcjonalności i spójności działania w ramach zaproponowanego rozwiązania. 

 

Pytanie 6. 

W dokumentacji SDIP VIII. Centrum danych w punkcie 4. Wyposażenie Centrum danych w podpunkcie 

h Zamawiający wymaga dostarczenia szafy serwerowej z drzwiami przednimi z wklejoną szybą 

hartowaną. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie szafy serwerowej z drzwiami z blachy perforowanej. 

 

Pytanie 7. 

W dokumentacji SDIP VIII. Centrum danych w punkcie 4. Wyposażenie Centrum danych w podpunkcie 

e Zamawiający wymaga aby konsola do zarzadzania serwerami posiadała napęd DVD RW. Czy 

Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza dostarczenie konsoli zarządzania serwerami niewyposażonej w napęd 

optyczny. 

 

 

 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

            /-/ Krzysztof Szewc 
          Zastępca Prezydenta 

 


